
PORTES D’ENTRÉE VITRÉES PVC/ALU/BOIS/MIXTE

LIGHT LINE
VOTRE PORTE, VOTRE MAISON, VOTRE STYLE

Tous nos modèles sont déclinables selon vos envies



D

E
SIG

NED IN FRAN

C
E

D

E
SIGNED IN FRAN

C
E

M
ADE IN GERMAN

Y

M
ADE IN GERMAN

Y

CONCEPTION FRANÇAISECONCEPTION FRANÇAISE
FABRICATION ALLEMANDEFABRICATION ALLEMANDE

Sommaire

Ceci est un catalogue de panneaux de portes  
ou remplissage. Ces remplissages sont disponibles quels 
que soit le matériau : ils sont compatibles avec toutes 
nos gammes PVC, PVC capoté aluminium ainsi que bois, 
mixte ainsi que tout aluminium.
Tous les modèles de portes d’entrée vitrées 

LIGHT LINE sont visibles ici en un coup d’œil. 
Que vous choisissiez une variante avec des appli­
cations en acier inoxydable, des  finitions mates  
ou même des cristaux de verre, ces portes  
d’entrée ont un point commun : Elles laissent entrer  
la lumière et personnalisent votre maison.

2



3

Sommaire

BLOWBALL p.27FAIRYTALE p.27 MEMORY p.27RAINBOW p.25FLAVOR p.25BLUEBERRY p.25BOOMERANG p.25

BURNING STAR p.15 BUTTERFLY p.17CELEBRATION p.15

FEELING p.25WATERWINGS p.23

REMEMBER p.23SUNSET 
BOULEVARD

p.19 FOR YOU p.21 GOLDEN GATE p.23HAPPINESS p.21

FIREBIRD p.11

SUPRÊME p.13

TONIGHT p.11WONDERFUL p.7 MORNING
STAR

p.9 MY WAY p.9SPRINGTIME p.9 SUGARBABE p.11

FOLLOW ME p.13

HOLIDAY p.9 HONEYMOON p.13SWEET 
MOMENTS

p.11



4

LIGHT LINEPortes d‘entrée

1.  2.  3.

Vous aimez les pièces qui baignent dans la lumière naturelle, les couleurs 
claires et les surfaces lisses brillantes ? 
Vous avez besoin d’une sensation d’espace pour vous sentir bien ?  
Nous avons ce qu’il vous faut.

Tous les modèles de la série LIGHT LINE se distinguent par leur grande 
surface vitrée et par le fait qu’ils laissent parfaitement bien passer  
la lumière.

Ce style d’intérieur signifie liberté et détente mentale.
Faites entrez la lumière dans votre coeur et votre maison !

INFORMATIONS SUR LE VERRE :
 
1.  Verre de sécurité feuilleté (VSG) de 6mm sous forme de verre ther­

mique, avec coefficient U
g
 jusqu’à 1,2 W/m²K côté intérieur  

de la porte
2.  Verre transparent de 4mm avec éléments décoratifs
3.  Verre de sécurité feuilleté (VSG) de 6mm sur le côté extérieur  

de la porte

AVEC LES PORTES D’ENTRÉEEN VERRE, 
INVITEZ LE SOLEIL DANS VOTRE MAISON



5

LIGHT LINE Portes d‘entrée

Panneau en verre 
dans l’ouvrant

Triple vitrage  
en verre thermique,

coefficient U
g
  

jusqu’à 1,2 W/m²K
Intercalaire composite  

à rupture thermique

Verre de sécurité  
feuilleté

(VSG) de 6mm  
des deux côtés

Poignée ZSG 2 incluse 

Visuel extérieur  
et intérieur identiques

Profilés de porte  
d’entrée blanc

Élément décoratif au 
centre du triple vitrage
•Applications en inox
•Inserts en inox
•Applications colorées
•Sablage
•Cristaux de verre
• Degrés de sablage  

différents avec  rainures 
mates

TOUS LES MODÈLES SELON LE MODÈLE

DE SÉRIE

Triple vitrage en verre 
thermique avec coeffi­

cient U
g
 jusqu’à  

0,8 W/m²K

Poignées design de 
haute qualité  

cf. p.28 

Profilés de porte  
d’entrée RAL

et de nombreux coloris 
disponibles selon  

matériaux

Dispositifs de sécurité 
adaptés à vos  besoins RC2

Verre intermédiaire anti­
reflet
Notre recommandation :
l’ajout d’un verre anti­
reflet permet  d’obtenir 
un vitrage à transparence 
limitée.

Personnalisez votre porte d’entrée en ajoutant des options supplémentaires.

EN OPTION



6

LIGHT LINEPortes d‘entrée

INCLUS

•Panneau en verre dans l’ouvrant
• Triple vitrage en verre thermique  

avec coefficient U
g
 jusqu’à 1,2 W/m²K

intercalaire composite à rupture 
 thermique

• Verre de sécurité feuilleté (VSG)  
de 6mm des deux côtés

• Éléments décoratifs au centre du triple 
vitrage :
Applications en inox
Sablage

•  Visuel extérieur et intérieur  identiques

OPTIONS 
 SUPPLÉMENTAIRES

• Triple vitrage en verre thermique 
avec coefficient U

g
 jusqu’à 0,8 W/m²K  

intercalaire composite à rupture  
thermique

•Poignées design de haute qualité
• Kit de sécurité RC2
•Vitrage intermédiaire Reflo



7

LIGHT LINE Portes d‘entrée

WONDERFUL PG 2

Modèle de panneau présenté :

•  Vitrage : Sablé avec motifs transparents
•   Applications en inox mat double face au centre du triple vitrage
•   Bâton maréchal ZAE 6S 1200 + Rosace ZRE 1A
•  Disponible en ouvrant posé en applique 1 face
•  Partie fixe Honey PG 2 S



8

LIGHT LINEPortes d‘entrée

INCLUS

•Panneau en verre dans l’ouvrant
• Triple vitrage en verre thermique 

avec coefficient U
g
 jusqu’à 1,2 W/m²K

intercalaire composite à rupture  
thermique

• Verre de sécurité feuilleté (VSG)  
de 6mm des deux côtés

• Éléments décoratifs au centre  
du triple vitrage : Applications  
en inox, sablage

• Visuel extérieur et intérieur  identiques
• Facile d’entretien/aspect lisse  

au centre du triple vitrage

VOTRE NUMÉRO DE MAISON SUR LA PARTIE 
FIXE : IDÉE ORIGINALE, NON ?

OPTIONS 
 SUPPLÉMENTAIRES

• Triple vitrage en verre thermique 
avec coefficient U

g
 jusqu’à 0,8 W/m²K

intercalaire composite à rupture  
thermique

•Poignées design de haute qualité
• Kit de sécurité RC2
•Vitrage intermédiaire Reflo

Modèle Morning Star, porte d’entrée 
avec applications en inox mat



9

LIGHT LINE Portes d‘entrée

MY WAY PG 2

Modèle de panneau présenté :

•  Vitrage : Sablé avec motifs transparents
•   Poignée ZSG 2
•   Applications en inox mat double face  

au centre du triple vitrage sur ouvrant 
et partie fixe

•  Partie fixe Windsor PG 3 S

HOLIDAY PG 2

Modèle de panneau présenté :

•  Vitrage : Sablé avec motifs transparents
•   Applications en inox mat double face  

au centre du triple vitrage sur ouvrant  
et partie fixe

•   Poignée ZSG 2
•  Partie fixe Windsor PG 3 S avec numéro 

 (application)

MORNING STAR PG 2

Modèle de panneau présenté :

•  Vitrage : Sablé avec motifs transparents
•   Applications en inox mat double face  

au centre du triple vitrage sur ouvrant 
et partie fixe

•   Bâton maréchal ZAE 6S 1200 
+ Rosace ZRE 1A

•  Partie fixe Summertime PG 3 S

SPRINGTIME PG 2

Modèle de panneau présenté :

•  Vitrage : Sablé avec motifs transparents
•   Applications en inox mat double face  

au centre du triple vitrage sur ouvrant  
et partie fixe

•   Bâton maréchal ZAE 6S 1200 
+ Rosace ZRE 1A

•  Partie fixe Windsor PG 3 S avec numéro 
 (application)



10

LIGHT LINEPortes d‘entrée

UNE ENTRÉE LUMINEUSE ET CONVIVIALE

INCLUS

•Panneau en verre dans l’ouvrant
• Triple vitrage en verre thermique 

avec coefficient U
g
 jusqu’à 1,2 W/m²K

intercalaire composite à rupture ther­
mique

• Verre de sécurité feuilleté (VSG)  
de 6mm des deux côtés

• Éléments décoratifs au centre  
du triple vitrage : Applications  
en inox    
Sablage
Inserts en inox et cristaux de verre 
(Sweet  Moments)

• Visuel extérieur et intérieur  identiques

OPTIONS 
 SUPPLÉMENTAIRES

• Triple vitrage en verre thermique 
avec coefficient U

g
 jusqu’à 0,8 W/m²K

intercalaire composite à rupture ther­
mique

•Poignées design de haute qualité
• Kit de sécurité RC2
•Vitrage intermédiaire Reflo

Modèle Sweet Moments, porte d’entrée 
en verre antireflets avec inserts en inox 
mat et cristaux de verre



11

LIGHT LINE Portes d‘entrée

SWEET MOMENTS PG 3

Modèle de panneau présenté :

•   Vitrage : Reflo
•   Applications en inox mat double face  

au centre du triple vitrage et cristaux  
de verre

•   Bâton maréchal ZAE 6S 1200 
+ Rosace ZRE 1A

•  Partie fixe Nightfly PG 3 S

SUGARBABE PG 2

Modèle de panneau présenté :

•  Vitrage : Sablé avec motifs transparents
•   Applications en inox mat double face  

au centre du triple vitrage sur ouvrant
•   Poignée ZSG 2
•  Partie fixe Fabulous PG 2 S

TONIGHT PG 2

Modèle de panneau présenté :

•  Vitrage : Sablé avec motifs transparents
•   Applications en inox mat double face  

au centre du triple vitrage sur ouvrant
•   Bâton maréchal ZAE 6S 1200 

+ Rosace ZRE 1A
•  Partie fixe Honey PG 2 S

FIREBIRD PG 2

Modèle de panneau présenté :

•  Vitrage : Sablé avec motifs transparents
•   Applications en inox mat double face  

au centre du triple vitrage sur ouvrant  
et partie fixe

•   Bâton maréchal ZAE 6S 1200 
+ Rosace ZRE 1A

•  Partie fixe Fantasy PG 3 S



Modèle Follow Me avec applications 
en inox poli

12

LIGHT LINEPortes d‘entrée

INCLUS

•Panneau en verre dans l’ouvrant
• Triple vitrage en verre thermique 

avec coefficient U
g
 jusqu’à 1,2 W/m²K

intercalaire composite à rupture ther­
mique

• Verre de sécurité feuilleté (VSG)  
de 6mm des deux côtés

• Éléments décoratifs au centre  
du triple vitrage : Applications  
en inox poli et/ou mat, sablage 
 partiellement transparent

• Visuel extérieur et intérieur  identiques

OPTIONS 
 SUPPLÉMENTAIRES

• Triple vitrage en verre thermique 
avec coefficient U

g
 jusqu’à 0,8 W/m²K

intercalaire composite à rupture ther­
mique

•Poignées design de haute qualité
• Kit de sécurité RC2
•Vitrage intermédiaire Reflo

APPLICATIONS INTÉRIEURES EN INOX 
FACILES D’ENTRETIEN

Modèle Suprême



13

LIGHT LINE Portes d‘entrée

HONEYMOON PG 3

Modèle de panneau présenté :

•  Vitrage : Sablé avec motifs transparents
•   Applications en inox poli et inox mat 

double face au centre du triple vitrage
•   Bâton maréchal ZAE 6S 1200 

+ Rosace ZRE 1A

SUPRÊME PG 3

Modèle de panneau présenté :

•  Vitrage : Sablé avec motifs transparents
•    Applications en inox poli et inox mat 

double face au centre du triple vitrage  
sur ouvrant et partie fixe

•   Bâton maréchal ZAE 6S 1200 
+ Rosace ZRE 1A

•  Partie fixe Summertime PG 3 S

FOLLOW ME PG 3

Modèle de panneau présenté :

•  Vitrage : Sablé avec motifs transparents
•   Applications en inox poli double face  

au centre du triple vitrage
•   Bâton maréchal ZAE 6S 1200 

+ Rosace ZRE 1A



14

LIGHT LINEPortes d‘entrée

INCLUS

•Panneau en verre dans l’ouvrant
• Triple vitrage en verre thermique 

avec coefficient U
g
 jusqu’à 1,2 W/m²K

intercalaire composite à rupture ther­
mique

• Verre de sécurité feuilleté (VSG)  
de 6mm des deux côtés

• Éléments décoratifs au centre  
du triple vitrage : Vitrage sablé 
 partiellement transparent, deux  
degrés de sablage différents, rainures 
mates

•Visuel extérieur et intérieur  identiques

OPTIONS 
 SUPPLÉMENTAIRES

• Triple vitrage en verre thermique 
avec coefficient U

g
 jusqu’à 0,8 W/m²K

intercalaire composite à rupture ther­
mique

•Poignées design de haute qualité
• Kit de sécurité RC2

FAITES ENTRER PLUS DE LUMIÈRE 
DANS VOTRE MAISON EN OPTANT 
POUR UNE PARTIE FIXE LATÉRALE !

Modèle Burning Star



15

LIGHT LINE Portes d‘entrée

BURNING STAR PG 2

Modèle de panneau présenté :

•   Vitrage : Deux degrés de sablage avec rainures mates
•   Poignée ZSG 2
•  Partie fixe Eternity PG 3 S

CELEBRATION PG 2

Modèle de panneau présenté :

•   Vitrage : Deux degrés de sablage avec rainures mates 
et cristaux

•   Bâton maréchal ZAE 6S 1200 + Rosace ZRE 1A
•  Partie fixe Real Love PG 3 S



Siena Noce

Anthracite

Rouge

CHOISISSEZ L’UNE DES TROIS 
 APPLICATIONS COLORÉES INTÉRIEURES

16

LIGHT LINEPortes d‘entrée

INCLUS

•Panneau en verre dans l’ouvrant
• Triple vitrage en verre thermique 

avec coefficient U
g
 jusqu’à 1,2 W/m²K

intercalaire composite à rupture ther­
mique

• Verre de sécurité feuilleté (VSG)  
de 6mm des deux côtés

• Éléments décoratifs au centre  
du triple vitrage : Applications  
en inox,  application coloré au choix : 
Rouge,  Anthracite ou Siena Noce
Sablage partiellement transparent

•Visuel extérieur et intérieur  identiques

OPTIONS 
 SUPPLÉMENTAIRES

• Triple vitrage en verre thermique 
avec coefficient U

g
 jusqu’à 0,8 W/m²K

intercalaire composite à rupture ther­
mique

•Poignées design de haute qualité
• Kit de sécurité RC2
•Vitrage intermédiaire RefloModèle Butterfly avec application rouge



17

LIGHT LINE Portes d‘entrée

BUTTERFLY PG 3

Modèle de panneau présenté :

•   Vitrage : Sablé avec motifs transparents
•   Applications Siena Noce et inox mat
•   Bâton maréchal ZAE 6S 1200 + Rosace ZRE 1A



18

LIGHT LINEPortes d‘entrée

HARMONISEZ VOTRE PORTE 
D’ENTRÉE AVEC VOTRE INTÉRIEUR

INCLUS

•Panneau en verre dans l’ouvrant
• Triple vitrage en verre thermique 

avec coefficient U
g
 jusqu’à 1,2 W/m²K

intercalaire composite à rupture ther­
mique

• Verre de sécurité feuilleté (VSG)  
de 6mm des deux côtés

• Éléments décoratifs au centre  
du triple vitrage : Applications  
en inox,  application coloré au choix : 
Rouge,  Anthracite ou Siena Noce
Sablage

•Visuel extérieur et intérieur  identiques

OPTIONS 
 SUPPLÉMENTAIRES

• Triple vitrage en verre thermique 
avec coefficient U

g
 jusqu’à 0,8 W/m²K

intercalaire composite à rupture ther­
mique

•Poignées design de haute qualité
• Kit de sécurité RC2
•Vitrage intermédiaire Reflo

Siena Noce

Anthracite

Rouge



19

LIGHT LINE Portes d‘entrée

SUNSET BOULEVARD PG 3

Modèle de panneau présenté :

•   Vitrage : Sablé avec motifs transparents
•   Applications Siena Noce et inox mat sur ouvrant

Applications Siena Noce sur paties fixes
•   Bâton maréchal ZAE 6S 1200 + Rosace ZRE 1A
•  Partie fixe Sweet Home PG 3 S



20

LIGHT LINEPortes d‘entrée

GRÂCE À LEUR SURFACE EN VERRE LISSE,
LES PORTES D’ENTRÉE LIGHT LINE 
SONT TRÈS FACILES D’ENTRETIEN

INCLUS

•Panneau en verre dans l’ouvrant
• Triple vitrage en verre thermique 

avec coefficient U
g
 jusqu’à 1,2 W/m²K

intercalaire composite à rupture ther­
mique

• Verre de sécurité feuilleté (VSG)  
de 6mm des deux côtés

• Éléments décoratifs au centre  
du triple vitrage :    
Applications en inox
Sablage

•Visuel extérieur et intérieur  identiques

OPTIONS 
 SUPPLÉMENTAIRES

• Triple vitrage en verre thermique 
avec coefficient U

g
 jusqu’à 0,8 W/m²K

intercalaire composite à rupture ther­
mique

•Poignées design de haute qualité
• Kit de sécurité RC2
•Vitrage intermédiaire Reflo



21

LIGHT LINE Portes d‘entrée

FOR YOU PG 2

Modèle de panneau présenté :

•   Vitrage : Sablé avec motifs transparents
•   Applications en inox mat double face au centre du triple 

vitrage sur ouvrant
•   Bâton maréchal ZAE 6S 1200 + Rosace ZRE 1A
•  Partie fixe Glorious PG 2 S

HAPPINESS PG 2

Modèle de panneau présenté :

•   Vitrage : Sablé avec motifs transparents
•   Applications inox mat double face  

au centre du triple vitrage
•   Bâton maréchal ZAE 6S 1200 

+ Rosace ZRE 1A
•  Partie fixe Glorious PG 2 S



22

LIGHT LINEPortes d‘entrée

Modèle Golden Gate

INCLUS

•Panneau en verre dans l’ouvrant
• Triple vitrage en verre thermique 

avec coefficient U
g
 jusqu’à 1,2 W/m²K

intercalaire composite à rupture ther­
mique

• Verre de sécurité feuilleté (VSG)  
de 6mm des deux côtés

• Éléments décoratifs au centre du tri­
ple vitrage :     
Applications en inox, sablage

•Visuel extérieur et intérieur  identiques

OPTIONS 
 SUPPLÉMENTAIRES

• Triple vitrage en verre thermique 
avec coefficient U

g
 jusqu’à 0,8 W/m²K

intercalaire composite à rupture ther­
mique

•Poignées design de haute qualité
• Kit de sécurité RC2
•Vitrage intermédiaire Reflo

LES PORTES D’ENTRÉE LIGHT LINE 
S’INTÈGRENT À TOUS LES TYPES 
DE CONSTRUCTION



23

LIGHT LINE Portes d‘entrée

GOLDEN GATE PG 2

Modèle de panneau présenté :

•   Vitrage : Sablé avec motifs 
 transparents

•   Applications en inox mat double face  
au centre du triple vitrage  
sur ouvrant

•   Bâton maréchal ZAE 6S 1200 
+ Rosace ZRE 1A

•  Partie fixe Nomen PG 2 S

WATERWINGS PG 2

Modèle de panneau présenté :

•   Vitrage : Sablé avec motifs  transparents
•   Applications inox mat double face  

au centre du triple vitrage sur ouvrant
•   Poignée ZSG 2
•  Partie fixe Mon Amour PG 2 S

REMEMBER PG 2

Modèle de panneau présenté :

•   Vitrage : Sablé avec motifs transparents
•   Applications inox mat double face  

au centre du triple vitrage
•   Bâton maréchal ZAE 6S 1200 

+ Rosace ZRE 1A

Modèle Waterwings



24

LIGHT LINEPortes d‘entrée

DESIGN FLORAL

INCLUS

•Panneau en verre dans l’ouvrant
• Triple vitrage en verre thermique 

avec coefficient U
g
 jusqu’à 1,2 W/m²K

intercalaire composite à rupture ther­
mique

• Verre de sécurité feuilleté (VSG)  
de 6mm des deux côtés

• Sablage décoratif
•Visuel extérieur et intérieur  identiques

OPTIONS 
 SUPPLÉMENTAIRES

• Triple vitrage en verre thermique 
avec coefficient U

g
 jusqu’à 0,8 W/m²K

intercalaire composite à rupture ther­
mique

•Poignées design de haute qualité
• Kit de sécurité RC2
•Vitrage intermédiaire Reflo



25

LIGHT LINE Portes d‘entrée

BLUEBERRY PG 1

Modèle présenté :

•   Vitrage : Sablé avec 
motifs  transparents

•   Bâton maréchal ZAE 6S 
1200 + Rosace ZRE 1A

FLAVOR PG 1

Modèle présenté :

•   Vitrage : Sablé avec 
motifs  transparents

•   Bâton maréchal ZAE 6S 
1200 + Rosace ZRE 1A

RAINBOW PG 1

Modèle présenté :

•   Vitrage : Sablé avec 
motifs transparents

•   Bâton maréchal ZAE 6S 
1200 + Rosace ZRE 1A

FEELING PG 1

Modèle présenté :

•   Vitrage : Sablé avec motifs transparents
•   Bâton maréchal ZAE 6S 1200 

+ Rosace ZRE 1A

BOOMERANG PG 1

Modèle présenté :

•   Vitrage : Sablé avec motifs transparents
•   Bâton maréchal ZAE 6S 1200 

+ Rosace ZRE 1A



26

LIGHT LINEPortes d‘entrée

Modèle Fairytale

HOME SWEET HOME

INCLUS

•Panneau en verre dans l’ouvrant
• Triple vitrage en verre thermique 

avec coefficient U
g
 jusqu’à 1,2 W/m²K

intercalaire composite à rupture ther­
mique

• Verre de sécurité feuilleté (VSG)  
de 6mm des deux côtés

• Applications en inox (Fairytale), 
 plusieurs degrés de sablage, rainures 
mates (Bowball)

• Visuel extérieur et intérieur  identiques

OPTIONS 
 SUPPLÉMENTAIRES

• Triple vitrage en verre thermique 
avec coefficient U

g
 jusqu’à 0,8 W/m²K

intercalaire composite à rupture ther­
mique

•Poignées design de haute qualité
• Kit de sécurité RC2
• Vitrage intermédiaire Reflo (extérieur 

sur modèle Blowball)



DÉTAILS SO
IG

N
ÉS

27

LIGHT LINE Portes d‘entrée

FAIRYTALE PG 2

Modèle de panneau présenté :

•   Vitrage : Sablé avec motifs transparents
•   Applications inox mat double face  

au centre du triple vitrage
•   Bâton maréchal ZAE 6S 1200 

+ Rosace ZRE 1A

MEMORY PG 1

Modèle de panneau présenté :

•   Vitrage : Sablé avec motifs transparents
•   Poignée ZSG 2

BLOWBALL PG 2

Modèle de panneau présenté :

•   Vitrage : Deux degrés  
de sablage avec rainures mates

•   Bâton maréchal ZAE 6S 1200 
+ Rosace ZRE 1A



28

LIGHT LINE Poignées & Bâtons maréchal

ZAE 6S 
400/600/800/1000
/1200/1400/1600mm

R
O

S
A

C
E
S

B
Â

T
O

N
S
 M

A
R

É
C

H
A

L

ZRE 7A
INOX

ZRE 1A
INOX

ZRE 1KA
INOX

ZRE 7KA
INOX

ZAE 3 ZAE 4 ZAE 48 ZAE 104 ZAE 114 ZAE 115 ZAE 117

P
O

IG
N

É
E
S
 I

N
T
É
R

IE
U

R
E
S
 

E
T
 B

É
Q

U
IL

LE
S
 D

O
U

B
LE

S

ZSG 2 
EV1

ZSG 2 
BLANC

P
O

IG
N

É
E
S
 I
N

T
É
R

IE
U

R
E
S

ZIE 1
INOX

ZIE 2
INOX

ZSG 2
INOX

DE SÉRIE / INCLUS EN OPTION

ZAE 164 ZAE 116 ZAE 119 ZAE 134 ZAE 175 ZAE 123

28



Parties fixes LIGHT LINE

DREAM PG 1 S

TOUS MODÈLES

ETERNITY PG 3 S
Compatible : 
Burning Star

FABULOUG PG 2 S
Compatible : 
Holiday
Sugarbabe

FANTASY PG 3 S
Compatible : 
Firebird

GLORIOUS PG 2 S
Compatible : 
For you

HEAVEN PG 2 S

TOUS MODÈLES

MON AMOUR PG 2 S
Compatible :
Follow Me
Waterwings

NIGHTFLY PG 3 S
Compatible :
Burning Star
Firebird
Holiday
Honeymoon
My Way
Sweet Moments

HONEY PG 2 S
Compatible : 
Tonight
Wonderful

WINDSOR PG 3 S

TOUS MODÈLES

NOMEN PG 2 S
Compatible :
Golden Gate

REAL LOVE PG 3 S
Compatible :
Celebration

SUMMERTIME PG 3 S
Compatible :
Morning Star
Springtime
Suprême

SWEET HOME PG 3 S
Compatible : 
Butterfly
Sunset Boulevard

(a
p

p
lic

at
io

n
 c

o
u

le
u

r 
o

u
 b

o
is

)

REMARQUE : Seules les parties fixes avec la mention «Tous  modèles» se marient à tous les modèles de panneaux. 29



LIGHT LINE Profilés disponibles

30

GAMME 410
Épaisseur 76mm

GAMME  
SMART UP 75
Épaisseur 75mm

GAMME  
SMART UP 90SI
Épaisseur 90mm

GAMME 550  
(capotage aluminium)
Épaisseur 90,5mm

GAMMES  
HF68/HFC68 
Épaisseur 67mm

GAMME HF88
Épaisseur 87mm

GAMME AHF80
Épaisseur 84mm

GAMME AHF100A
Épaisseur 97mm

GAMME  
SMART UP 90  
Épaisseur 90mm

GAMME 510
Épaisseur 82mm

GAMMES  
HF78/HFC78
Épaisseur 77mm

GAMME AHF95
Épaisseur 99mm

PVC PVC
CAPOTÉ ALUMINIUM

BOIS

ALUMINIUM

MIXTE
BOIS-ALUMINIUM



www.interferm.fr

BLOWBALL p.27
BLUEBERRY p.25
BOOMERANG p.25
BURNING STAR p.15
BUTTERFLY p.17
CELEBRATION p.15
FAIRYTALE p.27
FEELING p.25
FIREBIRD p.11
FLAVOR p.25
FOLLOW ME p.13
FOR YOU p.21
GOLDEN GATE p.23
HAPPINESS p.21
HOLIDAY p.9
HONEYMOON p.13
MEMORY p.27
MORNING STAR p.9
MY WAY p.9
RAINBOW p.25
REMEMBER p.23
SPRINGTIME p.9
SUGARBABE p.11
SUNSET BOULEVARD p.19
SUPRÊME p.13
SWEET MOMENT p.11
TONIGHT p.11
WATERWINGS p.23
WONDERFUL p.7

INDEX



VOTRE CONCESSIONNAIRE 

VOTRE FENÊTRIER EST LÀ POUR VOUS CONSEILLER

Construction et rénovation sont des moments qui tiennent une place importante 
dans votre projet de vie. Vous avez donc besoin d’un partenaire de confiance. 
En tant que distributeur INTERFERM, nous vous apportons toute notre  assistan ce  
lors de votre choix de portes et de fenêtres. 
Nous mettons à votre service nos compétences et notre engagement, alliés à une 
technique moderne et une qualité certifiée, pour répondre à toutes vos demandes, 
dans le respect des règles de l’art.

www.interferm.fr

INTERFERM ­ 16 impasse Montgolfier 68127 SAINTE­CROIX­EN­PLAINE •  Tél.: +0033(0)3 89 20 13 64 •  contact@interferm.fr
Édition Janvier 2022

Sous réserve de modifications techniques et d’éventuelles fautes d’impression.
Crédits photos : •  Fotolia / © GM Photography •  © German Windows / © Adobe Stock •  © OBUK


